平成 30 年５月 11 日

各 位

会 社 名 三 光 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 遠藤 幹雄

 （コード番号 ７９２２）

問合せ先責任者

常 務 取 締 役

総務・経理担当

高橋 光弘

 （電話番号 03-3403-8134）

個別個別個別個別業績予想業績予想業績予想業績予想値と決算値の差異に関する値と決算値の差異に関する値と決算値の差異に関する値と決算値の差異に関するお知らせお知らせお知らせお知らせ

平成 30 年２月 13 日に公表いたしました平成 30 年３月期（平成 29年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

の個別業績予想と決算値との差異につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 30 年３月期通期個別業績（平成 29 年４月１日～平成 30 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

8,000

百万円

△20

百万円

70

百万円

40

円 銭

6.45

今回実績（Ｂ） 8,239 29 106 99 16.14

増減額 （Ｂ－Ａ） 239 49 36 59

増減率 (％) 3.0 ― 51.9 150.0

(ご参考)前期実績

（平成 29 年３月期）

7,859 △30 34 175 28.26

差異の理由

個別業績につきましては、シール・ラベル製品並びにタッチパネル関連製品とも得意先からの受注が

堅調に推移した結果、売上高は 8,239 百万円となりました。また、損益面においても増収効果及び効率

化による製造原価並びに販売費及び一般管理費の削減に努めました結果、営業利益は前回予測を 49 百万

円上回る 29 百万円となり、経常利益は前回予測を 51.9％上回る 106 百万円となりました。また、当期

純利益につきましても前回予測を 150.0％上回る 99 百万円となりました。

以 上